
 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 

Tel 0963376745 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. e I.T.I. 

VIBO VALENTIA 
Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 
PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 
ITG Tel. 0963376745 – ITI Tel. 0963376741 

Cod. Mecc. VV IS011007 
Cod. Fiscale 96035950797 

Codice Univoco dell'UfficioUFE5FL 

 
 

 

 

 

COD. MECC. VVTF01101Q 

Tel. 0963376741 

 

   

► AGLI STUDENTI 

► A TUTTO IL PERSONALE 

► AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

► ALL’ALBO DELL’ISTITUTO-SITO WEB 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DECRETO DI 

PROCLAMAZIONE  ELETTI – RAPPRESENTANTI GENITORI IN SENO AL CONSIGLIO DI 

CLASSE 

 

IL COLLABORATORE del DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il  VISTO IL D.Lgs. 165/2001;      

VISTA la Legge 241 del 07/08/1990 così come modificata dalla legge 11/02/2005, n.15 e 

da D.L. n. 35 del 14/03/2005 convertito con modificazioni dalla Legge del 14/05/2005, n. 

80; 

DATO ATTO che, dall’esito di un ulteriore esame operato dalla commissione elettorale, è 

emerso un errore materiale nell’attribuzione dei posti; 

ESAMINATO il verbale del 27/10/2020 della coommissione elettorale. 

DECRETA 

 

1. Per quanto sopra esposto di annullare d’ufficio ed in autotutela la proclamazione dei 

rappresentanti genitori in seno al consiglio di classe. 

2. Di pubblicare la seguente proclamazione: 
 

 

CLASSE 
NOMINATIVI GENITORI 

RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

I AA1 SABATINO VINCENZO FRATEA PAMELA 

IIAA2 MONTESANO CINZIA MOLLO RICCARDO 

III AA3 MANCO CONCETTA  VALENTI BARBARA 

IV A COLACCHIO FRANCESCO  LO SCHIAVO VITTORIO 

V AA5 LAMPASI ILARIO MAURIZIO  LIMARDO CARMEA 

I A /D CALLISTI GIUSEPPE RUMBOLA’ CESARE 

II A/D *LICO GIUSEPPE * MONTAGNESE GIOVANNI 

III A/D SCORDAMAGLIA DOMENICO ZAPPINO FRANCESCO 

IV A/D *ARTUSA GIUSEPPE * LUBERTO MADDALENA 

V A/D GALEANO FRANCESCO  * PICCOLO SILVIA 

mailto:VVIS01007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS01007@istruzione.it




I B CURRAO JLENIA SERRA STEFANO 

II B MORELLO ANNA LOREDANA ROSA BARBALACO ALESSANDRO 

III B FIORILLO MARIA CRISTINA GARRI’ ROSARIA 

IV B *CANDELA MARIA TERESA * LA BELLA NAZZARENO 

V B *SISI PATRIZIA  GALDINO GIUSEPPE 

I G/C ROPERTO DEBORA LUZZA NADIA 

II G/C CURTOSI NICOLA  CARNOVALE GRAZIELLA 

III C/G FIALA’ DOMENICA GALATI GREGORIO 

IV CF DE LORENZO FILIPPO ARENA FILIPPO 

I E BULZOMI’ ROSITA CASCASI MARIA TERESA 

II E COLACE ANNA MANCUSO AGATA 

III E BOVA FRANCESCA  MAIUOLO MICHELE 

IV E BROSIO VITTORIA PRIMERANO DOMENICO 

V E CIANCIO PAMELA BARBIERI FRANCESCA 

2 H TAVELLA ROSALBA  MAZZEO CARMELINA 

I F MIRACULA SONIA CUTULI LEONARDO 

II F BARILLARO ENRICO ROMEO MARIA 

III F BARBIERI MARIA LETTERINA ALICASTRO ELVIRA 

V F DI NOIA MARGHERITA  ARENA MICHELINA 

 

 

* Nelle classi 2AD - 4AD – 5AD - 4B - 5B si è proceduto al sorteggio dei rappresentati di 

classe, per la componente genitori, da parte della Commissione Elettorale perché non si è 

presentato nessuno elettore; 

  Nelle classi 3AA3 – 4A – 5AA5 – 5B – 2GC – 3E – 2H si è proceduto al sorteggio dei 

rappresentati di classe, per la  componente genitori, da parte della Commissione Elettorale poiché 

risulta eletto un solo genitore. 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 46 dell’O.M. del 15 luglio 1991 è possibile presentare ricorso avverso 

 

 

                                                                          Il collaboratore del  Dirigente Scolastico 

                                                                                          Prof.Gregorio G.ppe Arcella  

 


	Il collaboratore del  Dirigente Scolastico
	Prof.Gregorio G.ppe Arcella

